
WYNIKI
200 M ZE STARTU LOTNEGO - KWALIFIKACJE DO SPRINTU

JUNIORKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

1 189 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,385
2 200 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem 11,810
3 153 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 12,106
4 198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem 12,127
5 171 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska 12,149
6 172 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska 12,267
7 199 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem 12,284
8 121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska 12,550
9 119 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska 13,100

Numer
startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1
189 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska DNS

BIEG 2
200 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem 11,97 12,56
199 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem

BIEG 3
153 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 11,85 12,71
172 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

BIEG 4
198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem 12,35 12,11
171 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska

WYNIKI
SPRINT -  1/4 FINAŁU

JUNIORKA

Czas



WYNIKI
SPRINT -  1/2 FINAŁU

JUNIORKA

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1
189 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,98 12,02
198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem

BIEG 2
200 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem 11,95 12,38
153 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

WYNIKI
SPRINT -  FINAŁY

JUNIORKA

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem 12,54 12,57
153 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

189 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,80 11,77
200 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem

BIEG O 
M-CA 3-4

BIEG O 
M-CA 1-2

Czas

Czas



Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
189 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI
200 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem

II WICEMISTRZYNI POLSKI
198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem

4 153 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
5 171 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska
6 172 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska
7 199 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem
8 121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska
9 119 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

WYNIKI KOŃCOWE SPRINT
JUNIORKA


